嘉義縣新港鄉古民國民小學 111學年度第一次課發會會議紀錄

壹、時間：111年 8月 25日 13時

貳、地點：辦公室

參、主席：楊榮鎮校長

肆、出席：如簽到表                  記 錄：陳水木

伍、主席赧告：

本次課發會請各位老師針對 111 學年度總體課程規畫之實施是否微調進行討論

與建議。

陸、業務赧告：

感謝各位老師在上個學年度期末已規劃 111 學年度總體課程計畫，即將開學，

因此要請各位針對 111學年度總體課程，包含部定及校訂課程的實施提出建議

與討論，感謝大家的協助。

柒、提案討論：

案由一：111學年度總體課程規劃設計討論。

說明：本校總體課程計畫分為部定課程及校訂課程。部定課程依據十二年國民

基本教育課程綱要及九年一貫課程綱要總綱規定，分配各學習領域學習節數；

校訂課程也依規定低年級分配節教 3節、中  年級節數 6節、高年級節敗 5

節，內容如下：

(一)統整性主題／專題／議題探究課程：允文允武-古民看世界。

(二）社團活動與技藝課程: 社團(口琴.書法).資訊與科技

(三) 其他類課程：閱讀理解、學校活動、生活美語

 請各位老師針對 111 學年度總體課程規劃設計是否需要微調進行討論。

 決議：l 部訂課程沒問題，請各位老師計畫及進度表教學。

以上討論內容，經本校課程發展委員會 2/3以上委員出席討論，1/2以上委員同

意通過

捌、散會：13時 30分